CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN RÚT HỌC PHẦN ĐĂNG KÝ HỌC
Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường ĐH Điều dưỡng Nam Định
Tên em:

Lớp:
 Mã sinh viên:

Tại đợt Đăng ký học học kỳ……..năm học: 20……..- 20…… cùng với Khoá:…..., em đã đăng ký………tín chỉ. Nhận thấy, chương trình học đã đăng ký như vậy chưa thực sự phù hợp với khả năng và điều kiện của bản thân. Vậy em viết đơn này kính gửi phòng Đào tạo cho phép em rút các học phần đã đăng ký như sau:
Lý do:…………………………………………………..

Các học phần xin rút

1. Học phần:
……………………; Số tín chỉ:……….

2. Học phần:
; Số tín chỉ:……….

3. Học phần:
; Số tín chỉ:……….

4. Học phần:
; Số tín chỉ:……….

Tổng số:……………tín chỉ xin rút

Em xin chịu hoàn toàn trách nhiệm với quyết định của mình!
Em xin chân thành cảm ơn!
Nam Định, ngày……tháng……năm 20…

	Ý kiến của CVHT
	Phòng Đào tạo ĐH
	Người làm đơn

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ THÊM HỌC PHẦN
Kính gửi: Phòng Đào tạo – Trường ĐH Điều dưỡng Nam Định
Tên em:

Lớp:
 Mã sinh viên:…………

Tại đợt Đăng ký học học kỳ……..năm học: 201……..- 201…… cùng với Khoá:…..., em đã đăng ký………tín chỉ.
Nhận thấy, chương trình học như đã đăng ký như vậy là ít so với khả năng của bản thân; mặt khác, theo em được biết nhà trường hiện tại vẫn còn có một số lớp học phần được tổ chức cho khoá:………. Đang còn có thể đăng ký. Vì vậy, em viết đơn này kính mong phòng Đào tạo tạo điều kiện cho em được đăng ký thêm các lớp học phần:
1. Học phần:
; Số tín chỉ:……….

2. Học phần:
; Số tín chỉ:……….

3. Học phần:
; Số tín chỉ:……….

4. Học phần:
; Số tín chỉ:……….
Em xin hứa sẽ hoàn thành tốt môn học và nộp đầy đủ học phí theo đúng thời hạn.
Em xin chân thành cảm ơn!
Nam Định, ngày……tháng……năm 20…

	Ý kiến của CVHT
	Phòng Đào tạo ĐH
	Người làm đơn

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐĂNG KÝ HỌC BỔ SUNG
Kính gửi: Phòng Đào tạo - Trường ĐH Điều dưỡng Nam Định
Tên em:

Lớp:
 Mã sinh viên:…………

Tại đợt Đăng ký học học kỳ……..năm học: 201……..- 201…… cùng với Khoá:…..., em đã không đăng k ý học được tín chỉ nào.
Lý do:

Nhận thấy, việc em chưa đăng ký học được tín chỉ nào là hoàn toàn do lỗi của cá nhân em. Nhưng với nguyện vọng được theo học theo đúng chương trình học để tích luỹ đủ số tín chỉ, em viết đơn này kính mong phòng Đào tạo tạo điều kiện cho em được đăng ký học để kịp hoàn thành chương trình học theo đúng tiến độ.
Em xin hứa sẽ tuân theo sự phân bố lớp học của Phòng Đào tạo cũng như hoàn thành tốt môn học và nộp đầy đủ học phí theo đúng thời hạn .
Em xin chân thành cảm ơn!
Nam Định, ngày……tháng……năm 20…

	Ý kiến của CVHT
	Phòng Đào tạo ĐH
	Người làm đơn